حقوقی کامل آنها در چارچوب یک نظام دمکراتیک و فدرال و سکولار پیشیانی می‌کنند، نه انانی که بلهپهانه و به شیوه‌ای شوینستی در تقابل با خواستهای ملی ملیتها غیرفارس ایران بر طبل «حفظ تمامیت ارضی» و «مخالفت با جدایی طلبی» می‌کوبند، آن طور که منوچهر گنجی و هم‌کیشان وی می‌کنند.

سوم سپتامبر ۲۰۰۷ - ۱۳ شهریور ۱۳۸۶

اخبار و گزارشات کارگری!

اعتراض آرام کارگران مس سونگون در شهرستان ورزقان

جمعی از کارگران شاغل در مجتمع مس سونگون ورزقان که در بخش‌های مختلف این واحد صنعتی مشغول به کار هستند با

برپایی یک نشست آرام اعتراض آمیز خواهان رسیدگی به مشکلات و رفع مشکل استخدامی خود شدند.